Quinta qōe qua querit vtz viri sine pñsensu vxor) pos-
sunt vouere pñtentiā. docet q; nō. sed de pñsensu vtri-
usq; possunt ambo uel alter pñtentiā vouere. z in. c.
q; deo pari. de hoc ex de pñersa. pūgatoz per totū. z d
bono virginitatē et pñtētie docet in. c. tūc saluabif. z do-
cet q; si vir pñsensu vxorem vouere uel ecōtra. opozt
silitē q; ipse voueat. de hoc ex de pñer. pūga. c. iij. Itē
docet q; mulier semp debz esse subdita viro. ppter hoc
q; vir est factus ad imāginē dei. mulier vō nō. ex d. pñba.
pñposuisti. et de despon. impu. pbat p. c. mulierēz. quia
mulieri iudicare nō licet uel testimonij ferre. qd veruz
est in criminali.

Quidam uir in captiuitatem.
ducat et cetera. Dec. xxxiiij. causa habz
sub se duas questiones.

In pma qōe qua querit vtz sit rea ad-
ulterij que absente viro in captiuitate
alteri nupsit. et respōdet q; nō si ignorat ipm viuere.
Secūda qōe qua querit vtz reuertente pmo viro a ca-
ptiuitate sit ei restituenda. et respōdet q; sic. et d vtraq;
qōne apertius extra de secūdis nuptijs domus. Itē
vtx vxor teneat sequi virū. z qñ qñ malefidei possessoz
videat. docet de hoc ex de pñscrip. c. fi. z de eo q; ignozā-
ter adulterij pñsūt tractat in fi.

Quidam uir uxore sua defuncta
altam que ei defuncte q̄to gradu atine-
bat sibi copulauit zc. Dec est. xxxv. cau-
sa habēs sub se. x. qōnes tractans de con-
sanguinitate et affinitate et gradibus cognationis.

In pma qōne qua querit vtz liceat alicui aliquā ducē
de pñia cognatione in vxorem. docet q; nō et causam
quare hoc sit hodie cū in veteri testamēto fuaret pñiū
ostendit. de hoc extra de pñang. et affini.

Secūda z tertia qōne que simul examinat. in quaruz
prima querit vtrū pñanguinea vxoris alicui duci pos-
sit in pñgium. et usq; ad quē gradum oportet abstine-
re a pñarijs pñanguineis. z cām quare hoc sit. pbat. immo
aliqua capitula vident inuere q; dñ in memoria pōt re-
tineri pñanguinitas durat prohibitio que copulam de
affinitate inuē vident usq; ad quintū gradū. sed hoc
solū in. s. si. sed totū hoc est hodie correctū. pñtenti-
onem. c. nō debet de pñang. et affi.

Quarta qōe qua querit quare ad vij. gradum mñimo-
nij. pñibet ofidens rōez supra. qa vi. etatib; mñdi gene-
ratio et hominis status finire debet.

Quinta qōne qua querit quib; accūsatiōib; matrimōia
sint dirimēda. sed de hoc ex q; ma. accu. possunt p totū

et de spon. cū in tua. et forma iuramenti q; testes super
matrimonio inducti prestare debēt. et testes eti. s. syno-
dales. et de illis qui ex aliqua iusta causa ab vxoribus
separant ul pñiungunt inuiti ponit docēs q; si sciat quis
pñanguineam vxorem suam nō debet ipsaz dimitte in
iudicio ecclesie. extra de diuoz. pōzo. nec vni testi sup h
impedimēto mñimonij credi debet. d h ex de testi. licet.

Sexta qōne qua querit vtz illi q; de incestuosis nascū-
tur sint ltimi filij. reputadi. docet q; nō nec debēt in ali-
quo succedē patri. extra qui si. sunt legi. p totū. et de eo q;
duxit in ma. cum haberet.

Octaua qōne qua querit an bi qui ignorant pñiūcti. sūt
in pñibito gradu affinitatē uel pñanguinitatē ex dispen-
satiōe tñi matrimonio remanē possunt. et docet q; sic. de
hoc extra de pñang. et affini. et de pena seu pñia ipōrū
incestuosoz. docet de hoc extra d eo qui cog. pñang. c.
i. et. c. tua. et in multis. c. ibidem.

Nonā qōne qua querit si ecclesia fraude testij uel igno-
rantia aliquos sepauit p sniaz si postea dephēsa fuerit
falsitas testij ul calliditas. vtz possit pñā sniam reuo-
care. docet q; sic. d hoc extra de re iudi. latoz. et. c. pñan-
guine. tractat ibi q; nō tñ snia mñimonij pōt reuocari
ex causa. imo etiā p aliās snias ecclia venit ex cā mlti-
tiens. ut extra de resti. spo. lras.

Decima qōne vtz soboles suscepta ex pñmis nuptijs
possit copulari cū pñanguineis secūdi viri defuncti et
vtrū affinitas dissoluat p mortē viri uel mulieris. z rñ-
des q; nō. pñmū corrigē p pñstitutiōez extra de cōsanguī.
et affi. non debet.

Habz cuiusdaz patre ignozāte
illexit et ad pñiuuium inuauit zc. Dec
est. xxxvi. cā et vltima et bz i se duas. q.

In pma querit vtrū quidaz qui per vtz
puellam corrupit raptuz pñiūcti. et pbat q; sic.

Secūda qōe qua querit vtrū raptori nubē possit pbat
q; sic si pōr dissensus transeat in consensum. de hoc ex
de rap. c. fi. et pe.

Epleto de matrimonio quod
oīuz nationū cōmune est. tractat h de sa-
cramētū que solis. christianis pñstant ad-
dis de quibusdaz alijs sacramētū. et qa i
ecclesia pñstant sacramenta.

Primo agit de ecclia z pñsecratiōe et altarūz et reedifi-
catiōe earūz et missarū celebratiōe et solēnitatib; q; cele-
brant ob reuerentiam sanctorūz et sanctarū rerū.

Secundo de sacramēto eucharistie.

Tertio de festiuis diebus.

Quarto de baptismo.

Quinto de pñfirmatiōe et d officijs diuinis et ieiunijs.

In fine de sancti spiritū pñcessiōe. de p de con. z p totū
de 2^o de cele. missa. cū martbe. et qñ p totū. de 3^o ex de
rel. et ven. sanc. p totū. d q̄to d bap. p totū. de q̄to ex
de pñue. quāto. Et sic iste tractat in. v. di. ē distinctus dif-
ferēs a mō tractadi a supiorib; q; vtrū solū auctaribus
in toto isto tractatu. nec apponit d suo gratianū nisi du-
os. s. vñū in pma distinctiōe aliū in q̄tra qa solebat ali-
qd nouū inserere in hac mā. in qua nō solū vborūz sed
sniarū nouitas ē pñphana. p ostendit q; ecclie sūt pñsecran-
de. z. qualr. 3^o de nō iteranda pñsecratiōe. q̄to d ordine
missē et quotiens sit celebranduz in die.